
RÄMcovÁ KuPNí SMLOUVA
uzavřená dle uSt. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l.
Smluvní Strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.S.
Se Sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Brno - Štýřice
IČ:60733098
Dıč: c260733098
bankovní Spojení:

účet Č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupen Richardem Mrázkem, předsedou představenstva

Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy

Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem

číslo Smlouvy objednatele: Í/Ű//jilflgp

Dodavatel: Jihomoravská obalovna S.r.o.
Se Sídlem Hlavní 472, 664 61 Rajhradice
ıč:26003171
DIČ: c226003171
bankovní Spojení:

účet č.:
Zapsán dne v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 46758
zastoupen

číslo Smlouvy poskytovatele:

II.
Úvodní ujednání

(1) Rámcová Smlouva je uzavřena na Základě výsledku Zadávacího řízení S názvem „Dodání asfaltových
Směsí- rámcová smlouva" (dále jen „Zadávacířízení"). Jednotlivá ujednání rámcové Smlouvy budou
vykládána v Souladu Se Zadávacímí podmínkami Zadávacího řízení a nabídkou dodavatele podanou
do Zadávacího řízení.

(2) Uzavřením rámcové Smlouvy nevzníká dodavateli bez dalšího právo ani povinnost poskytovat
dodávky, ani právo na zaplacení ceny. Objednatel bude zadávat veřejné Zakázky na základě rámcové
Smlouvy (Společně dále jen „Veřejné zakázky", nebo jednotlivě „Veřejná zakázka") podle Svých
aktuálních potřeb.

(3) Veřejné Zakázky budou zadávány postupem S Obnovením Soutěže mezi dodavateli.



(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

III.
Účel a předmět rámcové Smlouvy

Účelem rámcové Smlouvy je Zabezpečení poskytování dále specifikovaných dodávek Objednateli, a
to v Souladu s podmínkami Stanovenými rámcovou dohodou a Sjednanými v prováděcích
Smlouvách - Objednávkách na Veřejné Zakázky tak, aby objednatel mohl řádně a včas realizovat
Opravy a investice.
Předmětem rámcové smlouvy je vymezení rámcových podmínek plnění Veřejných Zakázek a úprava
postupu objednatele při zadávání Veřejných zakázek, jimiž bude Zabezpečováno naplňování účelu
Rámcové dohody.
Předmětem rámcové Smlouvy je dodávání asfaltových Směsi, které budou objednatelem odebírány
Z obalovny vlastními vozidly v dosahu 25 krn od Sídla provozovny Masná 7, Brno,
a to na Základě podmínek uvedených v této Smlouvě a rovněž v souladu se zadávacími podmínkami
veřejné Zakázky s názvem „Dodání asfaltových Směsi- rámcová smlouva" (dále jen „Zb0ží”).
Rozsah plnění dle této Smlouvy je dále Specifikován dílčími veřejnými zakázkami. Maximální celková
cena všech dodávek na Základě této Smlouvy je omezena na 47.000.000,-Kč bez DPH, přičemž
Objednatel není povinen tuto částku vyčerpat.

IV.
Postup pro zadávání dílčích veřejných zakázek

Prováděcí smlouvou - objednávkou Se rozumí Objednávka uzavřená mezi Objednatelem a
dodavatelem vsouladu srámcovou Smlouvou a postupem podle Zákona o Zadávání veřejných
Zakázek, na jejímž Základě bude dodavatel plnit Veřejnou Zakázku (dále jen „Prováděcísmlouva").
Dodavatelé budou plnit Veřejné Zakázky na Základě Prováděcích Smluv uzavíraných formou díčích
Objednávek v Souladu S podmínkami Stanovenými rámcovou Smlouvou a Zákonem o Zadávání
veřejných Zakázek na Základě Soutěže mezi dodavateli (dále jen „Minitendr”).
Účelem Minitendru je výběr konkrétního dodavatele, který poskytne objednateli předmět plnění
Veřejné Zakázky, a to v rozsahu Stanoveném objednatelem ve výzvě k podání nabídek do
Minitendru (dále jen „Výzva”).
Minitendr bude zahájen elektronickou či Iistinnou Výzvou Objednatele zaslanou všem účastníkům
rámcové smlouvy, s výjimkou případů podle § 136 odst. 3 Zákona o Zadávání veřejných Zakázek.
Výzva bude obsahovat alespoň:

5.1. identifikační údaje objednatele,
5.2. název Minitendru,
5.3. předpokládanou hodnotu Minitendru,
5.4. vymezení rozsahu předmětu plnění dílčího Minitendru,
5.5. dobu a místo plnění Veřejné zakázky v rámci Minitendru,
5.6. lhůtu a místo pro podání nabídek do Minitendru,
5.7. požadavky na Způsob zpracování ceny plnění Minitendru,
5.8. podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídek do Minitendru,
5.9. podpis osoby oprávněné Zastupovat Objednatele, datum podpisu.

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky bude Stanovena jako cena Za Objednatelem ve Výzvě
Stanovený rozsah předmětu plněníVeřejné Zakázky. Při stanovení předpokládané hodnoty Veřejné
zakázky Objednatel vyjde Z maximálních jednotkových cen Stanovených vzadávací dokumentaci
Zadávacího řízení.
Doba plnění Veřejné Zakázky bude Stanovena ve Výzvě, přičemž platí, že doba plnění musí být
přiměřená rozsahu Veřejné Zakázky.
Lhůta a místo pro podání nabídek do Minitendru budou Stanoveny ve Výzvě, přičemž platí, že lhůta
pro podání nabídek do Minitendru musí být přiměřená. Lhůta pro podání nabídek musí činit
minimálně 2 pracovní dny.



(9) Požadavky na Způsob Zpracování ceny plnění Veřejné Zakázky budou stanoveny ve Výzvě, přičemž
platí, že Dodavatel Zpracujé cenu plněnív členění podle předlohy, jež bude součástí Výzvy.

(10) Hodnocení nabídek podaných do Minitendru bude provedeno podle následujících pravidel:
10.1. hodnocení nabídek podaných do Minitendru bude provedeno podle jejich ekonomické

výhodnosti,
10.2. ekonomická výhodnost nabídek podaných do Minitendru bude hodnocena podle nejnižší

nabídkové ceny,
10.3. jako jediné kritérium hodnocení Objednatel Stanoví nabídkovou cenu, přičemž nabídky

podané do Minitendru budou vyhodnoceny prostým Seřazením nabídek podle výše
.vvı

.vvı
10.4. ekonomicky nejvýhodnější nabídkou podanou do Minitendru je nabídka s nejnızsı

nabídkovou cenou,
10.5. nabídkovou cenou Sé pro účely hodnocení rozumí Dodavatelem nabídnutá cena plnění

Veřejné Zakázky v rámci Minitendru,
10.6. pro hodnoceníjsou rozhodné ceny bez DPH.

(11) Objednatel Si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty pro podání nabídek do Minitendru Změnit
nebo doplnit podmínky Minitendru a případně prodloužit lhůtu pro podání nabídek do Minitendru,
pokud to povaha Změny nebo doplnění bude vyžadovat.

(12) Dodavatel je povinen nabídku do Minitendru podat, a to v Souladu S podmínkami Stanovenými v
Rámcové dohodě a ve Výzvě, vSouIadu Se Zákonem o Zadávání veřejných ZakáZek a vSouIadu
S obecnými právními předpisy, přičemž nabídka do Minitendru bude obsahovat alespoň:

12.1. identifikační údaje Dodavatelé,
12.2. cenu plnění Veřejně Zakázky Zpracovanou podle požadavků stanovených v Rámcové

dohodě a ve Výzvě,
12.3. další dokumenty a údaje odpovídající požadavkům Objednatele stanoveným ve Výzvě,
12.4. podpis osoby Oprávněné Zastupovat Dodavatelé, datum podpisu.

(13) Podmínky nabídnuté dodavatelem v nabídce do Minitendru nesmí být méně výhodné, než
podmínky nabídnuté dodavatelem v nabídce do Zadávacího řízení.

(14) Objednatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídku podanou do Minitendru, vníž bude u některé
Zjednotkových cen uvedena nulová, Záporná nebo žádná hodnota, nebude-li ve Výzvě Stanoveno
jinak. Nabidka do Minitendru, jež byla vyřazena, nebude hodnocena.

(15) Objednatel Si vyhrazuje právo požadovat objasnění nebo doplnění nabídky podané do Minitendru.
(16) Pokud Dodavatel v nabídce podané do Minitendru nabídne méně výhodné podmínky, než

vnabídce podané do Zadávacího řízení, nebo podá Společnou nabídku do Minitendru Sjiným
Dodavatelem, bude se na takovou nabídku pohlížet jako by nebyla podána.

(17) Objednatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek do Minitendru provede otevírání nabídek
podaných do Minitendru a následně provede výběr Dodavatelé.

(18) Výběr Dodavatelé s odůvodněním Objednatel oznámí vhodným Způsobem všem dodavatelům,
kteří podali nabídku do Minitendru.

(19) Objednatel uzavře Prováděcí Smlouvu formou objednávky svybraným dodavatelem. Prováděcí
smlouva formou objednávky může být uzavřena vždy pouze S jedním dodavatelem.

(20) Objednatel Si vyhrazuje právo Minitendr kdykoliv v jeho průběhu Zrušit a néuZavřít Prováděcí
smlouvu S žádným dodavatelem.



(1)

(2)

(3)

(1)

V.
Doba trvání smlouvy a místo plnění

Rámcová smlouva Se uzavírá na dobu určitou, tj. Ode dne uzavření smlouvy do 31.3.2020. Prováděcí
Smlouva uzavřená formou objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem doručení do Sféry
dodavatele Ze Strany objednatele.
Místo dodání: BrnO. Objednatel bude Odebírat Zboží Z ObalOvny, která bude v dosahu do 25 km Od
sídla provozovny objednatele: Masná 7, Brno, vlastními vozidly.
Zboží bude dodáno vždy do jednoho pracovního dne ode dne objednávky. Termíny uvedené
v Objednávce jsou Závazné a vztahují Se na ně Sankční ujednání dle této Smlouvy.

V.
Kupní cena

Objednatel se zavazuje Zaplatit dodavateli Za dodání zboží dle položkových cen uvedených níže
a v příloze Č. 1 této Smlouvy.

Název m. j.
směsi

ACO 8 t

ACO 11 t

ACO 11 S t

ACP 16 + t

ACO 11 + t

(2)
(3)

(4)

(1)

(2)

Kupní cena Zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího nutné k řádné realizaci dodání zboží.
S Ohledem na dobu trvání smlouvy a možný růst míry inflace Se Smluvní strany dohodly,
že v případě, že celková míra inflace od data poslední úpravy kupní ceny přesáhne hranici 5%, je
možné navýšit kupní cenu maximálně vynásobením koeficientem růstu obecné míry inflace
vztahujícím Se k Období Od poslední změny kupní ceny. Smluvní strany Se zavazují o každém
takovém navýšení uzavřít písemný číslovaný dodatek k této Smlouvě.
Ke Zvýšení Shora uvedených jednotkových cen je možné přistoupit také tehdy, pokud v průběhu
plnění Zakázky dojde ke Změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají
prokazatelný vliv na Zvýšení cen, Zejména možných Změn DPH. Takové navýšení cenyje prodávající
povinen kupujícímu písemně doložit. Poté se Smluvní Strany zavazují O takové úpravě kupní ceny
uzavřít písemný dodatek k této Smlouvě.

VI.
Platební podmínky

Objednatel uhradí Smluvní cenu na Základě faktury vystavené dodavatelem vždy po předání a
převzetí každého Skutečně provedeného dílčího plnění dohodnutého Oběma Smluvními Stranami
v příslušné písemné objednávce na Základějednotlivých Minitendrů.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., O dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel Se zavazuje dodat fakturu objednateli

4



(3)

(4)

(5)
(6)

(1)

(2)

(1)

(1)

(2)

(3)

(4)

na adresu sídla Společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/18, 63900 Brno-
Štýřice.
Dodavatel Se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který
určil správci daně ke Zveřejnění v registru plátců a identifikovaných Osob. Dodavatel a objednatel Se
dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, kterýje Zveřejněn
Správcem daně v registru plátců a identifikovaných Osob, Objednatel je Oprávněn provést úhradu
daňového dokladu na tento účet Zveřejněný podle zákona č.235/2004 Sb., o dani Zpřidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a nebude tak vprodlení S úhradou ceny díla. Pokud by
objednateli vzniklo ručení vsouvislosti s neplněním povinnosti dodavatele vyplývajících Ze Zákona
č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, má Objednatel nárok na
náhradu všeho, co Za dodavatele v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu dodavateli až do data její Splatnosti, jestliže Obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel vprodlení Se zaplacením. Dodavatel je povinen fakturu řádně Opravit a doručit ji
objednateli S novou lhůtou Splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů Od jejího doručení Objednateli.
Dodavatel Se Zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) Číslo objednávky, číslo
Smlouvy Objednatele a Číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).

VII.
Kontaktní osoby Smluvních Stran

Kontaktní osobou Objednatele je:

Kontaktní Osobou dodavatele je:

VIII.
Další ujednání

Dodavatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb.
O Zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění Od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že Se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým
a vznikne ručení objednatele ve Smyslu zák. č. 435/2004 Sb., má Objednatel nárok na náhradu
všeho, co Za dodavatele v Souvislosti S tímto ručením plnil.

IX.
Sankce

Jestliže Se objednatel bezdůvodně Opozdí S platbou kupní ceny, je povinen uhradit dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,2% Z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě prodlení dodavatele S dodáním zboží i v rámci dílčího plnění bez Zavinění Objednatele, je
dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny za každý den
prodlení a Z ceny dílčí objednávky v rámci Minítendru.
V případě, že některá Ze Smluvních Stran poruší Své povinností dle čl. VIII., je povinna Zaplatit druhé
Straně Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (Slovy: deset tisíc korun českých) za každé takové
porušení.
Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením Sankcí dle této Smlouvy.



X.
Odstoupení od Smlouvy

(1) Pro účely odstoupení od Smlouvy se Za podstatné porušení Smlouvy ve Smyslu § 2002 Odst. 1 Zák.
č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, považuje:

- nedodá-Ii dodavatel Opakované, tj. nejméně 2x, Objednané Zboží ve sjednaném termínu
plnění, v předepsaném množství, jakosti a technické Specifikaci,
ZjiStí-li Se, že v nabídce dodavatele k související Veřejné Zakázce byly uvedeny
nepravdivé údaje,

- úpadek objednatele nebo dodavatele ve smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb. insolvenčního
Zákona, ve Znění pozdějších předpisů,

- Z důvodů uvedených v uSt. § 223 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadáváníveřejných Zakázek.
(2) Dodavatel může Od smlouvy odstoupit v následujících případech:

- Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je Objednatel v postavení dlužníka.
- prodlení Objednatele 5 úhradou faktur o více než 90 dnů.

(3) Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé Smluvní Straně S
účinky ex nunc.

(1) Odstoupením Od Smlouvy nezaniká vzájemná Sankční odpovědnost Stran.

XI.
Důvěrnost informací

(1) Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění Smlouvy:
- si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány Za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich Zaměstnanci Získat přístup k důvěrným informacím druhé Strany.

(Z) Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Strany. S výjimkou plnění
této smlouvy, se Obě strany Zavazují nepublíkovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
Strany, nepředat je třetí straně ani Svým vlastním zaměstnancům a zástupcům S výjimkou těch, kteří
s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany Se Zároveň Zavazují nepoužít
důvěrné informace druhé Strany jinak než Za účelem plnění Smlouvy nebo uplatnění Svých práv
Z této Smlouvy.

(3) Nedohoau-Ii Se smluvní strany výslovně jinak, považují Se Za důvěrné implicitně všechny
informace, které jsou a nebo by mohly být Součástí Obchodního tajemství, tj. například popisy nebo
části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how,
informace O provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo
marketingové plány, koncepce astrategie nebo jejich Části, nabídky a všechny další informace,
jejichž Zveřejnění přijímající Stranou by předávající straně mohlo Způsobit škodu.

(4) Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových Souborů
na počítačových médiích, je předávající Strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.

(5) Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost Skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy.



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

(7)

(8)

XII.
Závěrečná ustanovení

Vztahy vtéto Smlouvě neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
O registru Smluv.
Žádná Ze smluvních Stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést Závazky
Ztéto Smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany. Práva i povinnosti Ze Smlouvy přecházejí na právní nástupce Obou Stran. Obě Strany jsou
povinny informovat Se navzájem o takových změnách.
Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními Stranami.
Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu druhou Smluvní Stranou a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru Smluv dle Zákona č. Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv). Smluvní
Strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru Smluv objednatel.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá Ze smluvních
stran.
Smluvní strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně SouhIaSí Sjejím obsahem a že ji
uzavírají ze své vážné a Svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných Zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Kompletní ceník dodávaných asfaltových Směsí
Příloha č. 4: Cenová kalkulace

Za dodavatele: Za objednatele:

V Rajhradicích dne 23.3.2018 V Brně dne 25 '014' Žmâ

łăıchard Mrázek
předseda představenstva

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva




